医療関係者 各位

2018 年 12月

アスペンジャパン株式会社

カスタマーセンター

受付時間変更のお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、誠に勝手ながら以下のとおりカスタマーセンターの受付時間を変更させていただ

くこととなりました。

 ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

謹白

記

変 更 日：2019年 1月 4日（金）

変更後 変更前

9：00～17：30

（土・日・祝日および当社休業日を除く）

9：00～18：00

（土・日・祝日および当社休業日を除く）

※2018 年 12 月 29日～2019年 1月 3日は当社休業日のためお休みをいただいております。

以上

【お問い合わせ先】

アスペンジャパン株式会社

〒102-0073 東京都千代田区九段北一丁目 8番 10号

カスタマーセンター

TEL ：0120-161-576

FAX ：0120-788-654